lilleras semper firmas, validas el effi-

caces existere el Tore, siiosque plenarios

el inlegros effectus sortili el oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocuniquc spectabil, pienissime snf-

iragari, sicqne in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegatos,

eliam causarum palati! apostolici audi-

lores, iudicari el definiri debere, ac ir-

ritum el inane si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter

1 Edit. Main. legit secrelarium (n. T.).
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vel ignoranter, conligeril atlentari. Non

obslanlibus conslilulionibus el ordina-

lionibus aposlolicis, celerisque contrariis

quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

anmilo Piscatoris, die xni februarii

MDCCIV, ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 13 februarii 1701, pontif. anno iv.

LIX.

Confirmalnr decrelum Congregationis

episcoporum et regularium de ser-

vandà constilutione Innocenlii XI,

eliam quoad rcslriclionem numeri

qnaluor praedicalorum vocalium prò

Congregalione Cislerdensi S. Bernardi

in Hispaniis\

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ \. Einanavil nupcr a Congregalione e^'oshìo.

venerabilium fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negoliis el consullationibus

episcoporum el regularium praeposilà

decrelum lenoris qui sequilur, videli-

cel:

In causa vertente intcr religionem S. Ber- oecreium

nardi Ordinis Cisterciensis refonnati Hispa- gaiioms*^"Tnó
niarum, ex una, et patres Dionysium Xime-^Jj"!,',"'

''"' "

nes, Paulum Freyriam et adhaerentes, par-

tibus ex aiterà, de et super observatione

Brevis sanctae memoriae Innocenti! XI de

anno mdclxxviii expediti prò limitatione

numeri praedicalorum generaliuni ad qua-

tuor tantum, etc: Sacra Congregatio emi-

nentissimorum et reverendissimorum S.R.E.

cardinalium negoliis et consullationibus e-

piscoporum et regularium praeposilà, refe-

rente eminenlissimo Gabriellio, censuit ac

decrevit, praedictum Breve sanctae memoriae

1 Laijdala constilulio Innocenlii XI ed. fuit

anno mdclxxviii; et de praedicationibiis vide

conslit. ed. moggi, die 19 febiuarii, pontif. i, se-

cundo loco; et conslil. editam mdccxx, die xxix

maii, pontif. xx.
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Innocentii XI esse observandum etiam quoad

restrictionem numeri quatuor praedicalorum

vocaliuiii, comprehenso Inter ipsos praedi-

catore Toletano. Romae ii iunii Mnccii. —
G. cardinalis Carpixeus. — I. F. Grimaldis

secretarius.

coiiiìim.i:io 8 2. Cura aiiteni, siciit dilectus filius
relali decreli. , -, ,.